
 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE nr 34/2020 
Rektora Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 7 kwietnia 2020 r. 
 

w sprawie szczegółowego harmonogramu rekrutacji na studia 

w Uniwersytecie Opolskim w roku akademickim 2020/2021  
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) oraz pkt 28 Zasad 
i trybu rekrutacji (Załącznik nr 1 do uchwały Senatu Uniwersytetu Opolskiego nr 
236/2016-2020 z dnia 21 listopada 2019 r.), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
1. Ustala się szczegółowy harmonogram rekrutacji na studia w Uniwersytecie 

Opolskim w roku akademickim 2020/2021. 
2. Harmonogram, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 31 
marca 2020 r. 

 
 
 

Rektor Uniwersytetu Opolskiego 
 
 

prof. dr hab. Marek Masnyk 

 


